МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ И
ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ ВЛАД.ОБЛ,
3AFI;raCi?LrC3AiI0 3
Р2ЕСТРЕ-/3 » 2023
ЕОМЕР ГОСУДАРСТСЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Л. PG. № S3'f/

О внесении изменений в постановление
Департамента имущественных
и земельных отношений Владимирской
области от 09.11.2022 N° 67

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 03.07.2016
№ 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», руководствуясь
Положением о Министерстве имущественных и земельных отношений
Владимирской области, утвержденным постановлением Правительства
Владимирской области от 27.02.2023 № 101, на основании решений о пересчете
кадастровой стоимости в связи с наличием ошибок, допущенных
при определении кадастровой стоимости, от 12.04.2023 № П/116, № П/117,
от 14.04.2023 №№ П/118 - П/124, от 19.04.2023 №№ П/125 - П/127,
от 26.04.2023 № П/128, № П/129 и от 04.05.2023 № П/132, № П/133, № п/135,
№ П/138 и № П/139, принятых государственным бюджетным учреждением
Владимирской области «Центр государственной кадастровой оценки
Владимирской области», приказываю:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Департамента
имущественных и земельных отношений Владимирской области от 09.11.2022
№ 67 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости
земельных участков на территории Владимирской области» изменения,
изложив сведения о кадастровой стоимости земельных участков
с  кадастровыми номерами: 33:16:000113:282, 33:05:010102:6119,
33:12:010542:414, 33:12:010109:81, 33:08:020104:5, 33:02:010705:40,
33:08:100307:289, 33:08:130113:23, 33:10:000108:1, 33:07:000123:1197,
33:22:024203:4, 33:11:110202:61, 33:07:000324:841, 33:07:000324:852,
33:07:000324:4, 33:07:000324:9, 33:26:040103:79, 33:11:010227:6,
33:22:011135:22, 33:02:021010:38, 33:02:021010:9, 33:02:021010:48,
33:02:021010:3, 33:02:021010:1, 33:02:021010:60, 33:02:021010:25 в редакции,
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Отделу земельных отношений управления земельных ресурсов
в течение трех рабочих дней со дня вступления в силу настоящего приказа
обеспечить направление копии настоящего приказа (включая сведения о датах
его официального опубликования и вступления в силу), а также сведения
об основаниях внесения таких изменений в отношении объектов недвижимости
в орган регистрации прав для внесения изменений в Единый государственный
реестр недвижимости.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01.01.2023.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
Министра имущественных и земельных отношений Владимирской области,
начальника управления земельных ресурсов.

Министр /:< ' В.Л.Горланов

Приложение к приказу Минис герсша
имущественных и земельных отношений

. ̂ Владимирской облает
о т

Результаты определения кадастровой стоимости земельных участков
на территории Владимирской области, по состоянию на 01 января 2022 года

80 445 33:07:000324:4 729 120,00
242380 33:22:011135:22 549 471,36
350491 33:07:000324:852 358 112,00
380530 33:07:000324:9 707 296,00
383617 33:07:000324:841 322 400,00
477248 33:07:000123:1197 123 205,00
749656 33:22:024203:4 43 426 407,43
750481 33:26:040103:79 31 210 872,16
751778 33:02:021010:48 344 655,00
751791 33:02:021010:38 344 655,00
751886 33:02:021010:260 458 473,88
751998 33:02:021010:25 344 655,00
752096 33:02:021010:9 596 350,00
756040 33:02:021010:1 344 655,00
762791 33:02:021015:3 344 655,00
776643 33:08:100307:289 146 236,23
778136 33:12:010542:414 258 764,00
780535 33:08:130113:23 73 656,54
873040 33:10:000108:1 333 559,15
878583 33:05:010102:6119 804 580,91
885748 33:02:010705:40 1 061 426,84
886847 33:12:010109:81 42 578,44
890867 33:16:000113:282 234 083,85'
891639 33:11:010227:6 230 859,00
891645 33:08:020104:5 233 030,34
903475 33:11:110202:61 57 521,10